
UCHWAŁA NR XVI/200/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713 ze zm.1)) oraz art. 9 ust. 1, w związku art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U.2020.293 ze zm.), 

Rada Gminy Olsztyn uchwala: 

§ 1.  
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztyn, przyjętego Uchwałą Nr XV/141/2012 Rady Gminy 
Olsztyn z dnia 28 czerwca 2012 r. z późniejszymi zmianami. 

2. Przedmiotem zmiany Studium jest zmiana kierunków przeznaczenia terenu zlokalizowanego 
w miejscowości Olsztyn przy ul. Kazimierza Wielkiego. 

§ 2.  
Granice obszaru objętego zmianą Studium określono na mapie w skali 1:5 000, stanowiącej 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz.U.2020.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBDC9CA-6954-452E-B0AC-6D199BEA4B1A. Podpisany Strona 1



granice obszaru objêtego zmian¹ Studium 
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Olsztyn

Załącznik do uchwały Nr XVI/200/21

Rady Gminy Olsztyn

z dnia 9 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBDC9CA-6954-452E-B0AC-6D199BEA4B1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1

